Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração aos

requerimentos n° 111/2017, n° 652/2019 e n° 173/2020, solicitando estudos e providências para o

término do recapeamento asfáltico da Av. Abel Corrêa Guimarães entre a Rua Vicente Correa Leite até a

Rua Gabriela Lessa de Barros Lessa, no bairro Vila Rica.

Requerimento rio  2079/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM REITERAÇÃO AOS
REQUERIMENTOS NI' 111/2017 	652/2019 E N' 1732020,
SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA O TÉRMINO DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA AV. ABEL CORRÊA GUIMARÃES
ENTRE A RUA VICENTE CORREA LEITE ATE A RUA GABRIELA
LESSA DE BARROS LESSA. NO BAIRRO VILA RICA.

PROTOCOLO GERAL N° 3988/2020
Data: 03 08/2020 - Horário: O 38

sii 11111111111111111111

APROVADO

U J AG?. 7,0 to

Vereador Felipe César • FC

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que este vereador, deu entrada no PROTOCOLO 15.692/2020, feito pela plataforma

1DOC.

Considerando que este vereador, já encaminhou a INDICAÇÃO n° 3/2018.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração aos requerimentos n° 111/2017, n° 652/2019 e n° 173/2020,

solicitando estudos e providências para o término do recapeamento asfáltico da Av. Abel Corrêa

Guimarães entre a Rua Vicente Correa Leite até a Rua Gabriela Lessa de Barros Lessa, no bairro Vila

Rica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de agosto de 2020.

VEREAD6R RONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1